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Model

Cong suit

Chiéu rong bé via toi da
Chiéu cao bo via téi da
Téc dd thi cong

Khéi lugng

Dung tich thung chita liéu

E250A
9.5 Hp
20cm
15¢m
Sm/ ph
200 Kg
200L

E350A
24Hp
30cm
25¢m
Sm/ ph
290 kg
200L



San pham lién quan

Hién nay khong c6 cédc muc tin tirc.
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